MURCIA

Plazas agotadas

Informacion titulos agotados

Titulo
DTIE GRADO EN MATEMATICAS Y GRADO EN FISICA
GRADO EN MEDICINA
GRADO EN ODONTOLOGIA

DTIE GRADO EN MATEMATICAS Y GRADO EN INGENIERIA EN
INFORMATICA

GRADO EN CIENCIA E INGENIERIA DE DATOS
GRADO EN ENFERMERIA DE MURCIA

GRADO EN ENFERMERIA DE CARTAGENA
GRADO EN MATEMATICAS

GRADO EN ENFERMERIA DE LORCA

GRADO EN FiSICA

GRADO EN FARMACIA

GRADO EN BIOTECNOLOGIA

GRADO EN VETERINARIA

DTIE GRADO EN ADE Y GRADO EN DERECHO
GRADO EN FISIOTERAPIA

DTIE GRADO EN QUIMICA Y GRADO EN INGENIERIA QUIMICA
GRADO EN BIOQUIMICA

DTIE GRADO EN EDUCACION PRIMARIA Y GRADO EN CC. DE LA
ACTIVIDAD FISICA'Y DEPORTE

DTIE GRADO EN CC. ACTIVIDAD FiSICA Y DEPORTE Y GRADO EN
NUTRICION HUMANA Y DIETETICA

GRADO EN EDUCACION PRIMARIA

Nota
13,253
13,119
12,799

12,401

12,216
12,094
11,976
11,838
11,733
11,707
11,703
11,534
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11,167
11,030
11,318
10,587

10,419

10,392
10,303
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