MURCIA

Plazas agotadas

Información títulos agotados

Título	Nota
DTIE GRADO EN MATEMÁTICAS Y GRADO EN FÍSICA	13,253
GRADO EN MEDICINA	13,119
GRADO EN ODONTOLOGÍA	12,799
DTIE GRADO EN MATEMÁTICAS Y GRADO EN INGENIERÍA EN INFORMÁTICA	12,401
GRADO EN CIENCIA E INGENIERÍA DE DATOS	12,216
GRADO EN ENFERMERÍA DE MURCIA	12,094
GRADO EN ENFERMERÍA DE CARTAGENA	11,976
GRADO EN MATEMÁTICAS	11,838
GRADO EN ENFERMERÍA DE LORCA	11,733
GRADO EN FÍSICA	11,707
GRADO EN FARMACIA	11,703
GRADO EN BIOTECNOLOGÍA	11,534
GRADO EN VETERINARIA	11,507
DTIE GRADO EN ADE Y GRADO EN DERECHO	11,167
GRADO EN FISIOTERAPIA	11,030
DTIE GRADO EN QUÍMICA Y GRADO EN INGENIERÍA QUÍMICA	11,318
GRADO EN BIOQUÍMICA	10,587
DTIE GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA Y GRADO EN CC. DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTE	10,419
DTIE GRADO EN CC. ACTIVIDAD FÍSICA Y DEPORTE Y GRADO EN NUTRICIÓN HUMANA Y DIETÉTICA	10,392
GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA	10.303